
 

ZARZĄDZENIE NR  36/2016 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

w sprawie powołania Komisji przetargowej 

 

            Na podstawie art. 19 ust.1, art. 20 ust.1 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku  Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2015r. poz. 2164), w związku z § 2 ust. 2 

Zarządzenia Nr 24/2016 Starosty Myśliborskiego z dnia 12 maja 2016 roku w sprawie  

wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji Przetargowej, zarządzam co  następuje: 
 

 

              § 1. Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania                       

o udzielenie zamówienia publicznego na założenie bazy danych obiektów topograficznych                 

o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych                

w skalach 1:500-1:5000 (BDOT 500) na terenie jednostki ewidencyjnej miasto Barlinek, 

miasto Dębno, miasto Myślibórz w systemie SIP GEO-INFO 7 w następującym składzie: 

 

1. Marcin Ostolski              –      Przewodniczący Komisji, 

2. Ewa Kucharska               –      Sekretarz Komisji, 

3. Stanisław Gacek             –      Członek Komisji.  

 

  §  2.  Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem jej powołania. 

 

  §  3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

  §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                           DANUTA PATKOWSKA 

 


